

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00110790821**
Progressivo di invio: **178180**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00110790821**
Denominazione: **Azienda Siciliana Trasporti S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Caduti senza Croce**
Numero civico: **28**
CAP: **90146**
Comune: **Palermo**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**
Numero di iscrizione: **184037**
Capitale sociale: **2500000.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Denominazione: **ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa, 280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-10-17** (17 Ottobre 2024)

Numero documento: **61/S3**
Importo totale documento: **210.40**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **484**
Data ordine di acquisto: **2022-12-27** (27 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B2D43F50EC**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **484**
Data ordine di acquisto: **2022-12-27** (27 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B2D43F50EC**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **ABB.2cc ASSORO-PIAZZA ARMERIN Set\24**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.81833333**
Valore totale: **81.82**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **ABB.12cc ASSORO-PIAZZA ARMERIN Set\24**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **27.3625**
Valore totale: **109.45**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Arrotondamento: **0.00**
Totale imponibile/importo: **191.27**
Totale imposta: **19.13**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-11-16** (16 Novembre 2024)
Importo: **191.27**
Istituto finanziario: **Banca Nazionale del Lavoro**
Codice IBAN: **IT11S0100504600000000200002**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Documento.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento.pdf**